
* 受付   　　月　　日 *

　　　年　　　月　　　日 住　所　〒424-0947　静岡市清水区清水町5-18

会員番号　1234 氏　名　大和　一郎 ℡054-352-4832
精算時送金
先銀行名： 静岡銀行

支店名： 本店

口座番号： 普通　1234567

ﾌﾘｶﾞﾅ
口座名：

*連番 番　号 　* 状　態 最　低　値 *弊社使用欄

1 ※品名は矢印の幅に収まるように記載をお願いいたします

2 和同開珎 中字 背広郭 組合鑑定書付 美 120,000

3 古寛永 番銭 十三　針穴1 美 50,000

4 古寛永 銀銭 沓谷銭写 美 30,000

5 新寛永 母銭 十万坪 狭目寛 美 10,000

6 大布黄千　小ヒビ 上 5,000

7 大明通宝 背横帥　青錆 美 10,000

8 宋銭各種 約1キロ 美～並 3,000

9 旭竜円銀 M3 欠貝円　トーン 準未 60,000

10 円銀 M36 PCGS MS62 未 10,000

11 円銀 M45 NGC AU DETAILS CLEANED 美～極 6,000

12 旭50銭　 M40（2）、T3（5）　計7枚 上 3,000

13 プルーフ貨幣セット　桜の通り抜け 2016 未 4,000

14 旧福沢1万円札 GT333333B 大蔵省黒番号 未 20,000

15 中国銅幣 大清銅幣 湖北省10文 中央鄂 美 5,000

16 中国銀幣 光緒元宝 雲南省造 三銭六分 極 10,000

17 中国 パンダ 25元金貨　1994 Pf 未 60,000

18 ドイツ 5マルク銀貨 1932 PCGS MS63 未 6,000

19 アメリカ 議会図書館200年 1ドル銀貨 2000　Pf 未 4,000

20 カナダ メイプルリーフ 5ドル銀貨 年号混在 計10枚 完未 30,000

21 イギリス 英仏和親100年 5ポンド白銅貨 2004 Pf ケース付 未 5,000

22 中国紙幣 中央銀行20円 上海 民国19年 美 2,000

23 文献 佳泉陶泉還暦祝寿泉譜　S45 佳 3,000

24

25 ☆出品料等の規定は「駿河」本誌最初のページをご覧ください

26 ※状態は完全未使用(完未)>未使用>準未使用>極美品>美品>上品>佳品>並品から設定

27 ※ホルダー等に出品表の番号に対応した番号を記入してください

28 ※特徴や欠点の記載をお願いいたします

29 ※外国銭は国・額面・材質・年号の記載を

30 ※中国近代銭は銀幣、銅幣の表記が必要です

31 ※明治、昭和等の元号はM、Sで省略できます

32 ※紙幣はそれが紙幣であることがわかる表記をお願いいたします

33 ※品名と状態は現物を拝見したうえで、必要に応じて加筆、変更等をいたします

34

35

　〒424-0947　静岡県静岡市清水区清水町5-18　大和郵趣会「駿河」刊行部
　　　　　　　　　　℡054-352-4832　Fax 054-353-3397

「駿　河」　出品表　記入例

カブシキガイシャ　ヤマトブンコ

品　　　　　名

記載上の注意：出品表は、次のブロックごとに分けて作成してください。

1.穴銭類（古文銭を含む） 2.近代銭、古金銀、現行貨、紙幣他

3.外国コイン、紙幣。楷書で明瞭に。数字はアラビア数字でお書きください。

参考値で出品される場合は価格に（ ）をお付けください。

（最低値・参考値の出品表は別々にお願いします）

4.*印欄は記入しないで下さい。



* 受付   　　月　　日 *

　　　年　　　月　　　日 住　所　〒

会員番号 氏　名 ℡
精算時送金
先銀行名：

支店名：

口座番号：
ﾌﾘｶﾞﾅ
口座名：

*連番 番　号 　* 状　態 最　低　値 *

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

　〒424-0947　静岡県静岡市清水区清水町5-18　㈱大和文庫「駿河」刊行部　大和郵趣会
　　　　　　　　　　℡054-352-4832　Fax 054-353-3397

「駿　河」　第　　　　号　出品表

品　　　　　名

記載上の注意：出品表は、次のブロックごとに分け、用紙も分けて作成してください。

1.穴銭類（古文銭を含む） 2.近代銭、古金銀、現行貨、紙幣他

3.外国コイン、紙幣。楷書で明瞭に。数字はアラビア数字でお書きください。

参考値で出品される場合は価格に（ ）をお付けください。

（最低値・参考値の出品表は別々にお願いします）

4.*印欄は記入しないで下さい。



* 受付   　　月　　日 *

　　　年　　　月　　　日 住　所　〒

会員番号 氏　名 ℡
精算時送金
先銀行名：

支店名：

口座番号：

ﾌﾘｶﾞﾅ
口座名：

*連番 番　号 　* 状　態 参　考　値 *

1
（　　　　　　　）

2
（　　　　　　　）

3
（　　　　　　　）

4
（　　　　　　　）

5
（　　　　　　　）

6
（　　　　　　　）

7
（　　　　　　　）

8
（　　　　　　　）

9
（　　　　　　　）

10
（　　　　　　　）

11
（　　　　　　　）

12
（　　　　　　　）

13
（　　　　　　　）

14
（　　　　　　　）

15
（　　　　　　　）

16
（　　　　　　　）

17
（　　　　　　　）

18
（　　　　　　　）

19
（　　　　　　　）

20
（　　　　　　　）

21
（　　　　　　　）

22
（　　　　　　　）

23
（　　　　　　　）

24
（　　　　　　　）

25 （　　　　　　　）

　〒424-0947　静岡県静岡市清水区清水町5-18　㈱大和文庫「駿河」刊行部　大和郵趣会
　　　　　　　　　　℡054-352-4832　Fax 054-353-3397

「駿　河」　第　　　　号　出品表　( 参 考 値 ）

品　　　　　名

記載上の注意：出品表は、次のブロックごとに分け、用紙も分けて作成してください。

1.穴銭類（古文銭を含む） 2.近代銭、古金銀、現行貨、紙幣他

3.外国コイン、紙幣。楷書で明瞭に。数字はアラビア数字でお書きください。

参考値で出品される場合は価格に（ ）をお付けください。

（最低値・参考値の出品表は別々にお願いします）

4.*印欄は記入しないで下さい。


