

「駿 河」出品表 記入例

* 受付	月 日	*
------	-----	---

年 月 日

住 所 〒424-0947 静岡市清水区清水町5-18

会員番号 1234

氏 名 大和 一郎

TEL054-352-4832

記載上の注意:出品表は、次のブロックごとに分けて作成してください。

- 1.穴銭類(古文錢を含む)
- 2.近代銭、古金銀、現行貨、紙幣他
- 3.外国コイン、紙幣。楷書で明瞭に。数字はアラビア数字でお書きください。
- 参考値で出品される場合は価格に()をお付けください。

(最低値・参考値の出品表は別々にお願いします)

4.*印欄は記入しないで下さい。

精算時送金
先銀行名: 静岡銀行

支店名: 本店

口座番号: 普通 1234567

フリガナ
口座名: カブシキガイシャ ヤマトバンク

*連番	番 号	品 名	*	状 態	最 低 値	*弊社使用欄
	1	※品名は矢印の幅に収まるように記載をお願いいたします				
	2	和同開珎 中字 背広郭 組合鑑定書付		美	120,000	
	3	古寛永 番銭 十三 針穴1		美	50,000	
	4	古寛永 銀銭 脊谷銭写		美	30,000	
	5	新寛永 母銭 十万坪 狹目寛		美	10,000	
	6	大布黄千 小ヒビ		上	5,000	
	7	大明通宝 背横帥 青鑄		美	10,000	
	8	宋銭各種 約1キロ		美～並	3,000	
	9	旭竜円銀 M3 欠貝円 トーン		準未	60,000	
	10	円銀 M36 PCGS MS62		未	10,000	
	11	円銀 M45 NGC AU DETAILS CLEANED		美～極	6,000	
	12	旭50銭 M40(2)、T3(5) 計7枚		上	3,000	
	13	ブルーフ貨幣セット 桜の通り抜け 2016		未	4,000	
	14	旧福沢1万円札 GT333333B 大蔵省黒番号		未	20,000	
	15	中国銅幣 大清銅幣 湖北省10文 中央鄂		美	5,000	
	16	中国銀幣 光緒元宝 雲南省造 三銭六分		極	10,000	
	17	中国 パンダ 25元金貨 1994 Pf		未	60,000	
	18	ドイツ 5マルク銀貨 1932 PCGS MS63		未	6,000	
	19	アメリカ 議会図書館200年 1ドル銀貨 2000 Pf		未	4,000	
	20	カナダ メイプルリーフ 5ドル銀貨 年号混在 計10枚		完未	30,000	
	21	イギリス 英仏和親100年 5ポンド白銅貨 2004 Pf ケース付		未	5,000	
	22	中国紙幣 中央銀行20円 上海 民国19年		美	2,000	
	23	文献 佳泉陶泉還暦祝寿泉譜 S45		佳	3,000	
	24					
	25	★出品料等の規定は「駿河」本誌最初のページをご覧ください				
	26	※状態は完全未使用(完未)>未使用>準未使用>極美品>美品>上品>佳品>並品から設定				
	27	※ホルダー等に出品表の番号に対応した番号を記入してください				
	28	※特徴や欠点の記載をお願いいたします				
	29	※外国銭は国・額面・材質・年号の記載を				
	30	※中国近代銭は銀幣、銅幣の表記が必要です				
	31	※明治、昭和等の元号はM、Sで省略できます				
	32	※紙幣はそれが紙幣であることがわかる表記をお願いいたします				
	33	※品名と状態は現物を拝見したうえで、必要に応じて加筆、変更等をいたします				
	34					
	35					

「駿 河」第 号 出品表

*受付	月 日	*
-----	-----	---

年 月 日

住 所 〒

会員番号

氏 名

TEL

精算時送金

先銀行名:

支店名:

口座番号:

フリガナ

口座名:

記載上の注意:出品表は、次のブロックごとに分け、用紙も分けて作成してください。

- 1.穴銭類(古文銭を含む) 2.近代銭、古金銀、現行貨、紙幣他
- 3.外国コイン、紙幣。楷書で明瞭に。数字はアラビア数字でお書きください。
- 参考値で出品される場合は価格に()をお付けください。
- (最低値・参考値の出品表は別々にお願いします)
- 4.*印欄は記入しないで下さい。

*連番	番 号	品 名	*	状 態	最 低 値	*
	1					
	2					
	3					
	4					
	5					
	6					
	7					
	8					
	9					
	10					
	11					
	12					
	13					
	14					
	15					
	16					
	17					
	18					
	19					
	20					
	21					
	22					
	23					
	24					
	25					

「駿 河」第 号 出品表 (参考値)

*受付	月 日	*
-----	-----	---

年 月 日

住 所 〒

会員番号

氏 名

TEL

精算時送金

先銀行名:

支店名:

口座番号:

フリガナ

口座名:

記載上の注意:出品表は、次のブロックごとに分け、用紙も分けて作成してください。

- 1.穴銭類(古文銭を含む) 2.近代銭、古金銀、現行貨、紙幣他
- 3.外国コイン、紙幣。楷書で明瞭に。数字はアラビア数字でお書きください。

参考値で出品される場合は価格に()をお付けください。

(最低値・参考値の出品表は別々にお願いします)

4.*印欄は記入しないで下さい。

*連番	番 号	品 名	*	状 態	参 考 値	*
	1			()		
	2			()		
	3			()		
	4			()		
	5			()		
	6			()		
	7			()		
	8			()		
	9			()		
	10			()		
	11			()		
	12			()		
	13			()		
	14			()		
	15			()		
	16			()		
	17			()		
	18			()		
	19			()		
	20			()		
	21			()		
	22			()		
	23			()		
	24			()		
	25			()		